
DANSKERE ÅBNER DERES HJEM FOR KLIMAGÆSTER

HVAD ER NEW LIFE COPENHAGEN?

NEW LIFE COPENHAGEN er et non-profit initiativ, som tilbyder privat indkvartering til
udenlandske klimagæster under FNs klimatopmøde (COP15) den 7. - 18. december 2009
i København.

De mange besøgende kommer fra hele verden for at diskutere klimaløsninger i
København, og da alle hoteller er bookede, har de ingen steder at bo uden hjælp fra
danskere. I de fleste tilfælde vil gæster fra andre verdensdele slet ikke have råd til en
hotelplads i Købehavn, selvom de skulle kunne opstøve én.  

NEW LIFE COPENHAGEN begyndte som et kunstprojekt, men er endt med at blive mere
end det. Ved at sætte fokus på Danmarks gæstfrihed løser NEW LIFE COPENHAGEN en
del af et logistisk problem, som hverken FN eller det officielle Danmark har kunne løse.
Indtil videre har initiativet mobiliseret over 2.000 sovepladser i København og omegn.

HVEM KOMMER?

Omkring 30.000 mennesker kommer i december til København fra hele verden for at
diskutere klimaløsninger. Op mod 5.000 af disse klimagæster har ikke noget sted at bo
uden din hjælp. NEW LIFE COPENHAGEN arbejder udelukkende med fredelige
organisationer - blandt andet WWF, Danmarks Naturfredningsforening og Friends of the
Earth - som alle bidrager konstruktivt til klimadebatten under topmødet i december.

HVORFOR?

 NEW LIFE COPENHAGEN løser et omfattende logistisk problem om indkvartering
med et socialt, kulturelt og bæredygtigt afkast 

 Realiseringen af NEW LIFE COPENHAGEN indebærer, at flere tusind mennesker
mødes på tværs af kultur, religion, beskæftigelse og holdninger 

 Projektet sætter fokus på gæstfrihed i Danmark
 Det støtter op om et bredere og mere folkeligt klimatopmøde i kraft af, at

ovennævnte klimagæster kun kommer, hvis der er fundet gratis indkvartering til
dem

 Som klimavært har du mulighed for at komme tættere på klimatopmødet og dets
aktører og spørgsmål

 Bliv del af noget større end dig og din hverdag. Et bæredygtigt og engageret
community som udover iscenesættelsen af en omfattende social begivenhed også
vil blive infiltreret af en række kunstneriske indgreb om fælles overnatning, blind
dating, gæstfrihed og grøn samvittighed
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TILMELD DIG SOM KLIMAVÆRT I DAG!

Som klimavært skal du opfylde følgende krav: 

 Du vil have en gæst boende på din sofa i mindst to dage fra den 7.-18. december
 Du bor højst en times kørsel (med offentlig transport) fra København
 Din gæst har adgang til toilet og bad

Tilmeld dig som klimavært i dag på: www.newlifecopenhagen.com.   

Det tager kun to minutter. 

Kort herefter vil du modtage en mail, som du skal bekræfte – således vi ved at du er den,
du siger du er – og så vi kan sørger for at du bliver del af et socialt fællesskab, hvor kunst,
gæstfrihed og klimaudfordringer er omdrejningspunktet.

HVEM STÅR BAG NEW LIFE COPENHAGEN?

Projektet er organiseret af Wooloo.org – et internationalt kunstnercommunity – og ledes
dagligt af Sixten Kai Nielsen og Martin Rosengaard i samarbejde med kurator Christian
Skovbjerg Jensen.

NEW LIFE COPENHAGEN er finansieret af Statens Kunstråd, Statens Kunstfond,
Kulturkontakt Nord, People's Climate Action og Københavns Kommune. Vi samarbejder
blandt andet med Klimaforum09, VisitDenmark, Udenrigsministeriet, Copenhagen Post,
Danmarks Naturfredningsforening, Dansk Magisterforening, Folkehøjskolerne og Dansk
Biblioteksforening.

NEWL LIFE COPENHAGEN
Ny Tap – 5. Sal
Pasteursvej 46
1778 København V

Tlf:  (+45) 6166 1566
Email:  contact@newlifecopenhagen.com
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